
 

SAMNANGER KOMMUNE  
 

 
 

MØTEINNKALLING 
 
 

Utval: Formannskapet 
Møtedato 13.08.2020 
Møtetid: Kl. 09:00 
Møtestad: Biblioteket på Bjørkheim 
 
Varamedlem skal ikkje møta utan nærare innkalling 
 
Forfall til møtet må meldast snarast råd til servicesenteret (tlf. 56 58 74 00 eller e-post 
postmottak@samnanger.kommune.no), som vil kalla inn varamedlem. 
 
Me ber om at alle som kan vera ugilde i ei eller fleire saker på sakslista melder frå om dette til 
servicesenteret. 
 
Tidspunkt for samtalar med aktuelle kandidatar samt informasjon om kandidatane vil bli ettersendt. 
Søknadsfristen er sett til 9. august.  
 
Hovudtillitsvald Fagforbundet Oddrun L. Sandvin vil vera med i møtet. 
 
 
 
Knut Harald Frøland 
ordførar 
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SAKLISTE 

 
Saker til handsaming på møtet 

 

Sak nr. Arkivsak Sakstittel Merknad 

023/2020 20/628 Faste saker  

024/2020 20/616 Tilsetjing av mellombels rådmann  

 
 

Oversikt faste saker  

 Godkjenning av innkalling og sakliste 

 Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte 

 Delegerte vedtak/referatsaker 

 Utvalet sitt kvarter 
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SAMNANGER KOMMUNE  
 

 
  

 

SAKSFRAMLEGG 
 

Sakshandsamar: Marianne Soleng Arkivkode: FE-033 

Arkivsaksnr: 20/628 Løpenr: 20/6901 

Sakstype: Politisk sak  

 
 

SAKSGANG 

Styre, utval, komité m.m. Møtedato Saksnr 

Formannskapet 13.08.2020 023/2020 

 
 

Faste saker 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak:  

·  Møteinnkallinga og saklista vert godkjent. 

·  Delegerte vedtak/referatsaker vert tekne til orientering. 

 
Oversikt over faste saker:  
Godkjenning av innkalling og sakliste. 
Eventuelle merknader til protokoll frå førre møte. 
Delegerte vedtak/referatsaker. 
Utvalet sitt kvarter. 
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SAMNANGER KOMMUNE  
 

 
  

 

SAKSFRAMLEGG 
 

Sakshandsamar: Jan Erik Boge Arkivkode: FE-411 

Arkivsaksnr: 20/616 Løpenr: 20/6648 

Sakstype: Politisk sak  

 
 

SAKSGANG 

Styre, utval, komité m.m. Møtedato Saksnr 

Formannskapet 13.08.2020 024/2020 

Kommunestyret 13.08.2020 046/2020 

 
 

Tilsetjing av mellombels rådmann 
 
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
Saka vert lagt fram utan tilråding frå rådmannen.  
 
 
Dokument som er vedlagt: 
Utlysingstekst mellombels rådmannsstilling  -  Samnanger kommune 
 
Dokument som ikkje er vedlagt: 
Kommunelova 

·  https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2018-06-22-83 
 

Kva saka gjeld: 
Rådmann Charlotte Hageberg har sagt opp stillinga si i Samnanger kommune. Ho bad i oppseiinga om 
å verta løyst frå stillinga med verknad frå 31.08.2020, noko kommunen v/ordførar har innvilga. 
 
Kommunen må etter reglane i kommunelova til ei kvar tid ha ein rådmann/kommunedirektør (fast 
eller mellombels), som skal vera leiar for den samla administrasjonen.  
 
I påvente av tilsetjing av ny fast rådmann/kommunedirektør, må det tilsetjast ein mellombels 
rådmann frå september 2020 og i inntil ca. seks månader. Det må påreknast at ny fast 
rådmann/kommunedirektør ikkje vil kunne starta i stillinga før rundt februar 2021.  
 
Reglar om mynde til tilsetjing av rådmann/kommunedirektør står i kommunelova § 13-1 første ledd: 

 
Tilsetjing/konstituering av mellombels rådmann kan gjerast enten gjennom intern eller ekstern 
rekruttering. Ved intern rekruttering vert ein person som allereie er tilsett i kommunen konstituert 

https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2018-06-22-83
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(mellombels tilsett) som rådmann. Ved ekstern rekruttering vert ein person utanfrå tilsett 
mellombels som rådmann. Intern rekruttering vil truleg ikkje vera aktuelt i denne saka.  
 
I samråd mellom ordføraren og administrasjonen vart det 27.07.2020 bestemt at stillinga som 
mellombels rådmann skulle lysast ut eksternt, med søknadsfrist 09.08.2020. Stillinga vert lyst ut på 
Finn.no, på Kommunal Rapport sine nettsider (frå 03.08.2020) og på kommunen si heimeside. Kopi 
av utlysingsteksten følgjer vedlagt.    
 
Søkjarlista for stillinga vil vera klar før møta i formannskapet og kommunestyret 13.08.2020.  
 
Ordføraren ønskjer at det i formannskapsmøtet på føremiddagen 13.08.2020 vert gjennomført 
samtalar med søkjarar som kan vera aktuelle for stillinga. Dersom nokon av søkjarane vert vurderte 
som kvalifiserte for stillinga, vil formannskapet kunne vedta ei innstilling/tilråding til 
kommunestyremøtet seinare på dagen den 13.08.2020 om kven som bør tilsetjast. Kommunestyret 
vil då kunne gjera vedtak om kven som skal tilsetjast som mellombels rådmann.   
 
Vurderingar og konsekvensar:  
I utgangspunktet gjeld det såkalla kvalifikasjonsprinsippet ved alle tilsetjingar i kommunen. Det vil 
seia at den best kvalifiserte kandidaten skal tilsetjast. Hovudregelen er òg at alle kommunale 
stillingar skal lysast ut (internt og/eller eksternt). Det kan i nokre tilfelle skje at utlysing ikkje er 
gjennomførbart av tidsmessige årsaker, men dette vil berre heilt unnataksvis vera aktuelt.  
 
Kommunen burde ideelt sett hatt noko meir tid på å få på plass ein mellombels rådmann, men slik 
situasjonen er no bør mellombels rådmann starta i stillinga allereie i starten av september. 
Kommunestyret bør derfor helst gjera tilsetjingsvedtak allereie 13.08.2020. Neste ordinære 
kommunestyremøte er 16.09.2020.  
 
I og med at det er behov for at den mellombelse rådmannen startar i stillinga allereie i starten av 
september, vil stillinga berre vera aktuell for personar som kan starta i stillinga på kort varsel. Dette 
vil truleg begrensa talet på søkjarar.   
 
Den som vert tilsett som mellombels rådmann, vil òg ha høve til å søkja på den faste stillinga som 
rådmann/kommunedirektør når denne vert lyst ut.  
 
Dersom kommunestyret ikkje gjer tilsetjingsvedtak 13.08.2020, bør det i alle fall gjerast vedtak om 
korleis den vidare prosessen med tilsetjing av mellombels rådmann skal leggjast opp.   
 
 
 
 
 


